
III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2g Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) 

Fakulta
 

Skupina kmenových oborů
 

Kód skupiny 
kmenových oborů
 

Bc.Bc.Bc. Mgr.Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D.Ph.D.Ph.D. CelkemCelkemCelkemFakulta
 

Skupina kmenových oborů
 

Kód skupiny 
kmenových oborů
 

PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 1 196 197 27 0 27 22 74 96 11 19 30 61 289 350
KTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 22 0 22 0 0 0 8 0 8 9 7 16 39 7 46
KTF celkem& KTF celkem&  11 až 82 23 196 219 27 0 27 30 74 104 20 26 46 100 296 396
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 13 44 57 6 8 14 16 1 17 28 32 60 63 85 148
ETF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 25 95 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 95 120
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF celkem&  ETF celkem&   11 až 82 38 139 177 6 8 14 16 1 17 28 32 60 88 180 268
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 39 41 80 10 2 12 22 16 38 14 27 41 85 86 171
HTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 24 0 24 5 0 5 2 0 2 0 0 0 31 0 31
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



HTF celkem& HTF celkem&  11 až 82 63 41 104 15 2 17 24 16 40 14 27 41 116 86 202
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 244 0 244 0 0 0 5 286 291 249 286 535
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF celkem&  PF celkem&   11 až 82 0 0 0 244 0 244 0 0 0 5 286 291 249 286 535
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 97 119 22 97 119
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 9 155 164 76 0 76 13 0 13 41 360 401 139 515 654
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 35 68 33 35 68
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF celkem& 1.LF celkem&  11 až 82 9 155 164 76 0 76 13 0 13 96 492 588 194 647 841
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 44 50 6 44 50
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 4 0 4 19 0 19 4 0 4 11 168 179 38 168 206
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF celkem& 2.LF celkem&  11 až 82 4 0 4 19 0 19 4 0 4 17 212 229 44 212 256
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 0 15 15
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 2 166 168 22 0 22 0 0 0 8 137 145 32 303 335
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF celkem& 3.LF celkem&  11 až 82 2 166 168 22 0 22 0 0 0 8 152 160 32 318 350
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 4 4
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 57 0 57 0 0 0 3 113 116 60 113 173
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP celkem&  LFP celkem&   11 až 82 0 0 0 57 0 57 0 0 0 3 117 120 60 117 177
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 2 102 104 12 0 12 0 0 0 4 186 190 18 288 306
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK celkem&  LFHK celkem&   11 až 82 2 102 104 12 0 12 0 0 0 4 186 190 18 288 306
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 45 45 12 0 12 5 0 5 4 36 40 21 81 102
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



FaF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF celkem&  FaF celkem&   11 až 82 0 45 45 12 0 12 5 0 5 4 37 41 21 82 103
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 178 126 304 45 2 47 80 44 124 142 637 779 445 809 1 254
FF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 1 77 78 2 11 13 13 101 114 2 55 57 18 244 262
FF Obory z oblasti psychologie 77 10 0 10 27 41 68 0 0 0 8 61 69 45 102 147
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 32 0 32 14 6 20 12 0 12 34 167 201 92 173 265
FF celkem&  FF celkem&   11 až 82 221 203 424 88 60 148 105 145 250 186 920 1 106 600 1 328 1 928
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 12 0 12 0 0 0 20 0 20 73 354 427 105 354 459
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 2 5 4 2 6
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 7 2 5 7
PřF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF celkem&  PřF celkem&   11 až 82 13 0 13 0 0 0 20 0 20 78 361 439 111 361 472
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 4 64 68 0 0 0 4 19 23 15 178 193 23 261 284
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2



MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF celkem& MFF celkem&  11 až 82 4 64 68 0 0 0 4 21 25 15 178 193 23 263 286
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 42 52 10 42 52
PedF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 46 803 849 30 177 207 19 161 180 44 118 162 139 1 259 1 398
PedF Obory z oblasti psychologie 77 2 0 2 0 0 0 3 0 3 5 20 25 10 20 30
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF celkem&  PedF celkem&   11 až 82 48 803 851 30 177 207 22 161 183 59 180 239 159 1 321 1 480
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 9 75 84 0 0 0 46 109 155 46 111 157 101 295 396
FSV Ekonomie 62 1 0 1 0 0 0 9 0 9 24 41 65 34 41 75
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV celkem& FSV celkem&  11 až 82 10 75 85 0 0 0 55 109 164 70 152 222 135 336 471
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 22 24 2 22 24
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 10 10 20 0 0 0 2 0 2 0 0 0 12 10 22
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 4 67 71 0 2 2 4 64 68 17 57 74 25 190 215
FTVS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS celkem&  FTVS celkem&   11 až 82 14 77 91 0 2 2 6 64 70 19 79 98 39 222 261



FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 8 0 8 12 44 56 20 44 64
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 7 175 182 0 0 0 26 133 159 16 41 57 49 349 398
FHS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS celkem& FHS celkem&  11 až 82 7 175 182 0 0 0 34 133 167 28 85 113 69 393 462
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 16 64 80 0 0 0 32 19 51 128 737 865 176 820 996
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 24 29 6 24 30
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 27 478 505 198 0 198 24 0 24 71 1 000 1 071 320 1 478 1 798
UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 251 724 975 88 14 102 216 441 657 286 971 1 257 841 2150 2 991
UK Ekonomie 62 1 0 1 0 0 0 9 0 9 24 41 65 34 41 75
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 244 0 244 0 0 0 5 286 291 249 286 535
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 96 975 1 071 37 188 225 34 264 298 46 173 219 213 1 600 1 813
UK Obory z oblasti psychologie 77 12 0 12 27 41 68 3 0 3 46 116 162 88 157 245
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 54 0 54 14 6 20 20 0 20 43 174 217 131 180 311
UK celkem&  UK celkem&   11 až 82 458 2 241 2 699 608 249 857 338 724 1 062 654 3 522 4 176 2 058 6 736 8 794
                                   
PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  PF - prezenční forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  
KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  KF - kombinovaná forma studia&  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  &  


